後援（共催、推薦、協賛）事業実施報告書

                        令和  年  月  日

 真岡市長 石 坂 真 一 様

住 所

申請者

氏 名        印

 令和  年  月  日付、真総第  号で後援（共催、推薦、協賛）名義の

使用の承認のあった下記の行事について、次のとおり終了したので報告します。

記

 １ 行事名

 ２ 実施時期

 ３ 実施場所

 ４ 実施結果の概要(資料添付)

後援（共催、推薦、協賛）事業実施報告書

                        令和○○年○○月○○日

 真岡市長 石 坂 真 一 様

住 所 栃木県○○市△△1-2-3

申請者 ○○○実行委員会

    委員長 真岡太郎  ○印

 令和○○年○○月○○日付、真総第○○号で後援（共催、推薦、協賛）名義の

使用の承認のあった下記の行事について、次のとおり終了したので報告します。

記

 １ 行事名   第○回 ○○○○○大会

 ２ 実施時期  令和○○年○○月○○日（○曜日）午前○時～午後○時○○分

 ３ 実施場所  ○○○市民会館

 ４ 実施結果の概要(資料添付)

         ※参考となる資料を添付してください。